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Magic Vac-korki 2 szt Pokrywki i korki do pakowania
próżniowego
 

cena: 50,40 PLN

Opis słownikowy

Producent MAGIC VAC

Wysyłka 24 godzin

Opis produktu
 

Specjalnie skonstruowane pokrywy w dwóch rozmiarach do zamknięcia produktów w
otwartych puszkach lub słoikach.

Specjalnie skonstruowane korki do zamknięcia otwartej oliwy lub wina.

Pokrywy próżniowe z systemem ochrony przed zassaniem płynu do pompy.
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Specjalna opatentowana włoska produkcja, zapewnia doskonałe przechowywanie i uszczelnianie. Próżniowe pakowanie żywności przez
nowoczesne urządzenia pakujące polega na usuwaniu / odsysaniu powietrza z worka lub pojemnika, a następnie hermetycznym
zamykaniu worka / pojemnika, w którym znajduje się produkt.

Pakowanie próżniowe do lodówki

Pojemniki idealne dla zapracowanych rodziców dużych rodzin. Żywność można przygotować z wyprzedzeniem, zamknąć w próżni i
przechowywać w lodówce. Podgrzewać porcjami gdy pojawi się taka potrzeba.

Ponowne pakowanie pakowanej żywności w próżni

Aby zachować smak i świeżość produktów, ponownie zapakuj je z pokrywkami MAGIC VAC® po otwarciu puszki lub słoika. Paczkowane
produkty spożywcze muszą być jednak spożywane przed upływem daty ważności podanej na oryginalnym opakowaniu produktu i
traktowane z najwyższą starannością i higieną podczas operacji przepakowywania próżniowego.

Bezpieczne i przetestowane.

Pojemniki  Magic Vac nie zawierają BPA.  Produkty wielokrotnego użytku, można myć i stosować kilka razy, co oszczędza pieniądze i
środowisko. Pojemniki dostępne są w różnych rozmiarach, aby spełnić wszystkie Twoje potrzeby i zaoszczędzić miejsce. Wszystkie
akcesoria Magic Vac® zostały przetestowane i nadają się do kontaktu z żywnością.

Zalecenia dotyczące pokrywek

Przechowując żywność, należy używać pokrywek, które zostały sprawdzone. Aby stworzyć i utrzymać próżnię, uszczelki pokryw muszą
być w doskonałym stanie. Serwis pokrywy można wykonać zanurzając we wrzącej wodzie pokrywę na 3 minuty, a następnie
przecierając suchą uszczelkę kroplą oleju. Zapewni to niezbędną elastyczność uszczelek pokryw.

 

SKU: TOW011765
Kod EAN: 8018294000141
Rozmiar: korki 2 szt
Grupa produktów: Pakowarki próżniowe
Stawka podatku: VAT 23%
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